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Digital
Télécommande radio
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· Micro-émetteur, 3 canaux
· Pile bouton, 3 Volts, CR 2032
· Fourche de codage
· Attache porte-clé
· Coulisseau cache boutons
· UV : 1 ensemble
 

· Impulsion OUVERTURE/FERMETURE
· Pour tous opérateurs Marantec 
 ou étrangers (en liaison avec les récepteurs Digital correspondant)
· Pour le pilotage de 3 opérateurs

Micro-émetteur, 3-canaux
868 MHz Multi-Bit
433 MHz Multi-Bit

64 180
64 183

38 €
47 €

Dimensions (L x H x P)
Poids (total)
Tension d’alimentation
Protection
Températures d’utilisation
Diodes de visualisation
Possibilités de codage

34 x 50 x 12 mm
0,018 kg

3 V pile bouton, CR 2032
IP 54

–20°C à +60°C
LED

> 281 000 milliards

Digital 323

· Émetteurs, 3 canaux
· Câble de codage
· UV: 1 pièce

· Impulsion OUVERTURE/FERMETURE
· Pour tous opérateurs Marantec 
 ou étrangers (en liaison avec les récepteurs Digital correspondants)
· Pour pilotage de 3 opérateurs
 Peut être branché dans l’allume cigare ou une connexion 12 V 
 dans une voiture (pas de pile)
 

Émetteur 3 canaux «allume cigare»
868 MHz Multi-Bit
433 MHz Multi-Bit
Sans pile

80 474
81 788

61 €
100 €

Dimensions (Ø)
Longueur
Poids (total)
Tension d’alimentation
Protection
Températures d’utilisation
Diodes de visualisation
Possibilités de codage

37 mm
64 mm

0,018 kg
12 V
IP 54

–20°C à +60°C
LED

> 281 000 milliards

Mini 
10 pièces
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